Собрание депутатов
Октябрьского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия
пятого созыва
Решение

«01 » октября 2020 г.                      № 7                                       п. Октябрьский

	«О регистрации депутатской группы фракции партии «Единая Россия» в составе Собрания депутатов Октябрьского СМО РК»

Собрание депутатов Октябрьского СМО РК

 р е ш и л о:

1. Зарегистрировать в составе депутатской группы Октябрьского СМО РК депутатскую группу партии «Единая Россия» в составе:

Депутатов, членов партии «Единая Россия»:

           Абушинова Ивана Ивановича;
           Алювинову Людмилу Пантелеевну;
           Белого Виктора Григорьевича;
           Джамалханова Мусу Якубовича
           Козлова Ивана Владимировича
          Курбанова Абдусалама Магомедовича
          Фидий Виктора Дмитриевича.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского  сельского муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Республики Калмыкия              _____________  Л.П. Алювинова